
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION " Hffi}
-Regularícese Cometido Funcional a Profesor de la
Escuela Básica ls¡dora Goyenechea Gallo, D- N' 694,
del Departamento de Educación de Lota.-

LorA, 07IAY02019

DECRETO D.E,M. NO

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Profesor de la

Escuela Básica lsidora Goyenechea Gallo, D- N" 694, del Departamento de
Educación de Lota, Don: ANDRES SEPULVEDA PINTO; DECRETO N" 601 det
30.09.15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94
"Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la
República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la
Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.-REGULARICESE a Profesor de la Escuela Básica lsidora
Goyenechea Gallo, D- N'694, del Departamento de Educación de Lota, Don: ANDRES

PINTO,   comet¡do funcional, para part¡cipar en
Capacitación Programa lngles Abre Puertas (PIAP), el día 25 y 26 de Abril de 2019, en el
Hotel Whyndam Garden, ubicado en calle O'Higgins N'340 de la ciudad de Concepción -

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y A ESE

ó

o ALLE DRIGO RCON ZAPATA
S RET OM PTO. ED ACION DE LOTAo DEN DE SEÑOR ALCALDE"a

JRAZJMAB/

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

J

rtcirruo
ilutcH¿

/266 .t rct

Datos Personales Sensibles




